



**Euroopan unionin
osarahoittama**



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	VALMU - Valmiuksia muutokseen - yritysten kestäväää kasvua rakentamassa
Hakemusnumero	R-01173
Hakijan virallinen nimi	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy
Osatoteuttajat	Laurea-ammattikorkeakoulu Oy
Toimintalinja	Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi
Erityistavoite	Erityistavoite 1.1: Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen
Alkamispäivämäärä	1.2.2024
Päätymispäivämäärä	30.9.2026

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 4.12.2023
-----------------------------	---

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

<p><i>VALMU-hankkeen tarkoituksena on vahvistaa keskisuurten yritysten tutkimus- ja kehittämisvalmiuksia, verkostoja ja kasvupotentiaalia vihreässä siirtymässä ja digitaalisessa muutoksessa. VALMU-hankkeessa toimitaan aktiivisessa yhteistyössä Uudenmaan elinkeinoelämää edistävissä ekosysteemissä ja yritys-yhteistyössä. VALMU-hankkeessa edistetään tutkimus- ja koulutussektorin ja elinkeinoelämän yhteistyötä ja vahvistetaan omalta osaltaan verkostojen ja kokeilu ympäristöjen vaikuttavuutta.</i></p> <p><i>VALMU-hankkeen keskeisenä tavoitteena on edistää keskisuurten yritysten kyvykkyksiä (ennakointikyvykkyys, tutkimus- ja kehittämisvalmiudet, liiketoiminnan muotoiluosaaminen) ja kasvupotentiaalia tuote- ja palveluinnovaatioiden kehittämisessä. Hanke edistää Uudenmaan alueen tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kasvua. Hankkeen tavoitteena on myös kasvattaa yritysten verkostoja tutkimus- ja kehittämistoiminnan ja innovaatiotoiminnan vahvistamiseksi. Hanke vahvistaa uusimaalaista elinkeinoelämää ja ekoosysteemiä.</i></p> <p><i>VALMU-hankkeessa toteutetaan keskisuurten yritysten tulevaisuusmuotoilua ja liiketoimintamuotoilua ja vahvistetaan yrityksen osaamista, toimintatapoja ja työkaluja tutkimus- ja kehittämistyöhön. Hankkeessa osallistetaan osana uusimaalaista ekosysteemiä korkeakouluja, yrityksiä ja uusimaalaisia toimijoita yhteistyöhön erilaisten tapahtumien (webinaarit, verkostotapahtumat, innovaatiokilpailu) muodossa.</i></p> <p><i>Hankkeen tuloksena ja vaikuttavuutena yritysten kyvykkyys tutkimus- ja innovaatiotoiminnassa on kasvanut. Yritykset ovat saaneet uudenlaisia toimintatapoja, työkaluja ja verkostoja sekä tki-aihoita liiketoimintansa uudistamiseen. Uusimaalainen elinkeinoelämää vahvistava ekosysteemi on saanut</i></p>

ymmärrystä ja työkaluja vihreän liiketoiminnan edellytyksiin ja tulevaisuuden mahdollisuuksiin hankkeen tapahtumien ja julkaisujen kautta.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.

Tukea on haettu enemmän kuin 70 %.

Toimenpiteiden konkreettinen taso jää vielä epäselväksi. Jää epäselväksi mistä toimenpiteistä tavoitteeksi asetetut indikaattorit syntyisivät.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy	152 730 €	70 %	218 186 €
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy	146 237 €	80 %	182 798 €
Haettu Uudenmaan kehyksestä	298 967 €		

Rahoittajan arvio hakemuksesta

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.1 mukainen.

Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.

Teema on tärkeä, mutta tämän kaltaiseen toimintaa on jo tehty paljon toimenpiteitä ja on jo olemassa monia kehittämissympäristöjä sekä living labeja. Hakemuksessa tunnistetaan tki-tarpeita, mutta konkreettiset toimenpiteet jäävät vaillinaiseksi. Toimenpiteet painottuvat vahvasti työpajojen järjestämiseen. Toivottavaa olisi, että toimenpiteitä vietäisiin vielä syvemmän tason yhteistyöhön.

Uudenmaan Älykkään erikoistumisen toteutuminen:

Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa kestävä kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea. Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmasto neutraalius, ihmisten kaupunki sekä uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia. Lisäksi Uudenmaan strategiassa korostuu osaamisen vahvistaminen sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti.

VALMU-hanke tavoitellaan ennen kaikkea Hankkeen toimenpiteissä ennakointi- ja innovaatiokyvykkyyksien vahvistamista, joka tukee resurssiviisauden tavoitetta.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023. Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 9.11.2023.

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.

Hakemuksen pisteet yhteensä 24,7/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä).

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei